[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕКАНСКОЕ»

_______________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 ноября 2019 года

   № 6
О проведении публичных слушаний на территории

муниципального образования «Чеканское»

В целях обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей муниципального  образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Чеканское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Чеканское»  от 12.12.2005 года № 5,  п о с т а н о в л я ю:

Провести публичные слушания по:

1.По  проекту бюджета муниципального образования «Чеканское» на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов.
Публичные слушания провести в форме слушаний по проекту муниципального правового  акта  в  Администрации муниципального образования  «Чеканское» с участием представителей общественности муниципального образования (слушания в органе местного самоуправления муниципального образования).

Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Чеканское».

 Публичные слушания провести 27.11.2019 года в 15-00 часов в здании Администрации муниципального образования «Чеканское», расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Увинский район, с. Чекан, ул. Нагорная 16.

Глава муниципального образования "Чеканское"

А.А. Данилов